PORTARIA Nº. 124/2024 de 22 de janeiro de 2024.

“CONVOCA SERVIDORES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

VANDERLEI CANCI, Prefeito Municipal de Irani, Estado de Santa Catarina, no

uso das atribuições de seu cargo e em conformidade com a Lei Orgânica do

Município, combinado com a Lei Complementar nº. 154, de 16 de dezembro de

2022;

R E S O L V E:

                                 Art. 1º- Convoca servidores de férias regulamentares, os servidores ocupantes do

cargo de provimento efetivo de Professor (designados diretores e secretários de escolas e creches), para

retornar as suas funções normais por absoluta necessidade do serviço, restando 11(onze) dias de férias.

NOME CARGO PERÍODO AQUISITIVO
Cione Webber Professor 18/12/2022-17/12/2023

Claudicir José Bizon Professor 05/08/2022-04/08/2023

Janaina de C. Trindade Guareski Professor 11/02/2022-10/02/2023

Mayara Perez Zamarki  Professor 11/02/2022-10/02/2023

Rosani Schardong de Oliveira Professor 05/01/2023-04/01/2024

Sandra Isabel Guareski Kades Professor 18/02/2023-17/02/2024

Sandra Isabel Guareski Kades Professor 06/08/2023-05/08/2024

Sara Ferreira  Professor 19/12/2022-18/12/2023

Sara Ferreira Professor 11/02/2022-10/02/2023

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

      Gabinete do Prefeito Municipal de Irani, SC, 22 de janeiro de 2023.

VANDERLEI CANCI

Prefeito Municipal